АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       18.05.2018                           № 52
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений
     В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115 –ФЗ «О концессионных соглашениях» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году согласно приложения.
2. Настоящее  постановление  разместить в периодическом печатном издании «Бюллетень органов  местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации 1 разряда   Кривошееву Н.А.
Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                             Т.Н.Ветровская
Капустина Наталья Михайловна
35-523

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Андреевского  сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 18.05.2018  № 52

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2018 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местоположение) объекта

	Объекты водоснабжения

	1.
	Водопроводные сети (свидетельство о гос.регистрации АЖ 015149 от 18.02.2016 г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 7790.0000 м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Андреевка

	2.
	Глубоководная  скважина

(свидетельство о гос.регистрации 54АЕ 510685 от 24.12.2014 г.)
	Назначение: 10.1.сооружения водозаборные, общая глубина 970м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Андреевка, улица Озерная, дом 1а

	3.
	Водопроводные сети (свидетельство о гос.регистрации АЖ 016866 от 26.05.2015 г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1630.0000 м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Романовка

	4.
	Глубоководная скважина

(свидетельство о гос.регистрации 54АЕ 707561 от 24.04.2015 г.)
	Назначение: сооружения водозаборные, общая глубина 970м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Романовка, улица Зеленая, дом 2а

	5.
	Водопроводные сети (свидетельство о гос.регистрации АЖ 102146 от 09.10.2015 г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 2632 м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Теренгуль

	6.
	Глубоководная скважина

(свидетельство о гос.регистрации 54АЕ 510687 от 24.12.2014 г.)
	Назначение: 10.1. сооружения водозаборные, общая глубина 970м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Теренгуль, улица Школьная, дом 31а

	7.
	Водопроводные сети (свидетельство о гос.регистрации АЖ 103623 от 28.07.2015 г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1285 0000 м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, обгонный пункт Районная

	8.
	Глубоководная скважина (свидетельство о гос.регистрации АЖ 104662 от 09.10.2015 г.)
	Назначение: 10.1. сооружения водозаборные, общая глубина 970м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, обг.п.Районная, пер.Половинный, 15а

	Объекты теплоснабжения

	1.
	Котельная

(свидетельство о гос.регистрации АЖ 225945 от 25.01.2016 г.)
	Назначение: нежилое здание, общая площадь 198 кв.м, количество этажей 1.

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Андреевка, ул.Озерная, дом 37

	2.
	Тепловые сети (свидетельство о гос.регистрации АЖ 017073 от 04.12.2015 г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства, протяженность 651 м

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Андреевка

	3.
	Котельная

(свидетельство о гос.регистрации АЖ 017279 от 15.12.2015 г.)
	Назначение: нежилое здание, общая площадь 136,6 кв.м, количество этажей 1.

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, обг.п.Районная, улица Центральная, д.13

	4.
	Тепловые сети (свидетельства о гос.регистрации АЖ 365110 от 04.07.2016г.)
	Назначение: 10)сооружения коммунального хозяйства протяженностью 398.3000м.

Адрес: Новосибирская область, Баганский район, обг.п.Районная